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SURAT TUGAS

No. 017/STM-D/FH-UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : ELOK HIKMAWATI, SH, MM.

No. Dosen / NIP : 6000 / 194050017

NIDN / NIDK : 0330106603

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : TAMAN NIRWANA BLOK B.1 NO.9 RT.007/018

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LBI411 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LBI411 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

19-9-22
20:30-
23:00 PERUSAHAAN dan PELAKU USAHA

Senin
19-9-22

20:30-
23:00 PERUSAHAAN dan PELAKU USAHA 32

2
Senin

26-9-22
20:30-
23:00 PERUSAHAAN dan PENGURUS SENGKETA

Senin
26-9-22

20:30-
23:00 PERUSAHAAN dan PENGURUS SENGKETA 54

3
Senin

3-10-22
20:30-
23:00 PERSEKUTUAN FIRMA

Senin
3-10-22

20:30-
23:00 PERSEKUTUAN FIRMA 42

4
Senin
10-10-

22

20:30-
23:00 PERSEKUTUAN KOMANDITER

Senin
10-10-

22

20:30-
23:00 PERSEKUTUAN KOMANDITER 51

5
Senin
17-10-

22

20:30-
23:00 YAYASAN (1)

Senin
17-10-

22

20:30-
23:00 YAYASAN (1) 54

6
Senin
24-10-

22

20:30-
23:00 YAYASAN (2)

Senin
24-10-

22

20:30-
23:00 YAYASAN (2) 48

7
Senin
31-10-

22

20:30-
23:00 KEKAYAAN (ASSET) PERUSAHAAN

Senin
31-10-

22

20:30-
23:00 KEKAYAAN (ASSET) PERUSAHAAN 40
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Perusahaan (3 sks) Ruang :
Kode : LBI411 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Senin

21-11-22
20:30-
23:00 KOPERASI (1)

Senin
21-11-22

20:30-
23:00 KOPERASI (1) 37

9
Senin

28-11-22
20:30-
23:00 PERANAN dan TUGAS KOPERASI INDONESIA

Senin
28-11-22

20:30-
23:00 PERANAN dan TUGAS KOPERASI INDONESIA 46

10
Senin

5-12-22
20:30-
23:00 PERSEROAN TERBATAS (1)

Senin
5-12-22

20:30-
23:00 PERSEROAN TERBATAS (1) 48

11
Senin
12-12-

22

20:30-
23:00

PERSEROAN TERBATAS (2) STRUKTUR MODAL
PERSEROAN TERBATAS

Senin
12-12-

22

20:30-
23:00

PERSEROAN TERBATAS (2) STRUKTUR MODAL
PERSEROAN TERBATAS 44

12
Senin
19-12-

22

20:30-
23:00

PERSEROAN TERBATAS (3) RAPAT UMUM PEMEGANG
SAHAM RUPS

Senin
19-12-

22

20:30-
23:00

PERSEROAN TERBATAS (3) RAPAT UMUM PEMEGANG
SAHAM RUPS 47

13
Senin
2-1-23

20:30-
23:00 Perseroan Terbatas (3)

Senin
2-1-23

20:30-
23:00 Perseroan Terbatas (4) 49

14
Senin
9-1-23

20:30-
23:00

Pembubaran Perseroan Status Badan Hukum dan
Perbandingan Singkat UUPT No. 40/2007 dan UUPT No.
1/1995

Senin
9-1-23

20:30-
23:00

Pembubaran Perseroan Status Badan Hukum dan
Perbandingan Singkat UUPT No. 40/2007 dan UUPT No.

1/1995
38
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Hukum Perusahaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)
Kode MK dan Seksi : LBI411 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. JOHAN ISWARA 20170401158 H H H H H H H H H H H H H H
2. NADIH PIRDAUS 20180401229 A A A H H A A H H A A A A H
3. ALAN KURNIAWAN 20180401263 A H H H H H H H H H H H H A
4. GABRIELLA MATTILDA 20180401339 A H H A H H A A H A H A A H
5. AGUNG JORDAM 20180401351 H H H H H H H A H H H H H A
6. REZA MUHAMMAD RAMADHAN 20180401386 A H H A H H A H H A A H A H
7. MUHAMMAD KEVIN ANJAR 20180501049 A H H H H H A A H H H H H H
8. HERU DWI LAKSONO 20190401228 A H H H H H H H H H H H H A
9. SANDY DINATA 20190501081 H H A H H H H H H H H H H H
10. DEWI RAMADANI 20190501084 A H H H H H H H H H H H H H
11. GUNAWAN SEPTIADY 20190501087 H H H H H H H H A H H H H H
12. EDO CHARLES MARDHIKA 20190501088 H H H H H H H H H H H H H A
13. EVI SAFITRI 20190501093 A H H H H H H H H H H H H H
14. FIKRI DWI PUTRA 20190501095 A H H H H H H A H H H H H A
15. INDRA SAPUTRA 20190501096 A H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD NUR RIFAI 20190501098 A H H H H H H A H H H H H H
17. SELMA RAMADHANTY 20190501101 A H H H H H H A H H H H H A
18. MOCHAMMAD KURNIA AKBAR KHAIRI 20190502092 A H H H H H A A A H A H A A
19. ADELAINE CHYNDI SUTEDJA 20190502156 H H H H H H H H A A H H H A
20. ARINA NURANJANI 20190502167 A H A A H H A H A A H H H H
21. IMELDA GULO 20190502199 A H H H A H H H H H H A H H
22. ANGGA OKTAFIAN 20190502218 A H H H H H A A A A A A H A
23. IDA KRISTIAN MAULINA SINAGA 20190502225 A H A H H A A H H H H H H H
24. PUTRI AYU INDAH LESTARI 20190502242 H H H H H H H H A H H H H H
25. ADE TRI JUITA SIHOTANG 20190502254 H A H H H H A H H H H H H H
26. MUHAMMAD HADI ABIDIN 20190502255 H H H H H A A H H H A H H H
27. CLARISA KIRANTI 20190502257 H H H H H H A H H H H H H A
28. ANGGUN TRIANITA PANCARANI 20190502258 H H H H H H H A H H H H H H
29. EUIS NURHASANAH 20190502263 H H H H H H H A H H H H H A
30. NATASYA ALMA MYRA ARDINE 20190502282 H H H H H A H A H H H H H H
31. DENI RISWANTO 20190502286 H H H H H H A H H H H H H H
32. SALMA SYAHARANI BARTINIA 20190502287 H H H H H A H A H H H H H H
33. SHANIA WIJAYA 20190502291 H H A H H H H H H H H A H H
34. FAIZ FARADIELLA 20190502293 A H H H H H H A H H H H H H
35. TOMMY ARISANDI HALIM 20190502309 H H H H H H H H H H H H H H
36. YEREMIA AMOS AUGUSTIN 20200401037 A H A A H H A A H A A A H H
37. GRACE MELLENIA MOELYAWATY 20200401125 H H H H A H H H H H A H A H
38. DYAR THIEZAR ERYAN 20200401208 H H H H H H H H H H H H H A
39. TEDDY DERMAWAN 20200401209 A H A H H H H H H H A H H A
40. KEVIN HALIM 20200401210 H H H H H H H H H H H H H H
41. ANJELYNA ANASTYA SINAGA 20200401211 A H H H H H H H H H H H H H
42. SINDY HENDRA PUTRI 20200401212 A H H H H H H A H H H A H H
43. SUCI NOPIYANTI 20200401213 H H A H H H H H H H A H A H
44. ANDIKA NUGRAHA SANTOSO 20200401214 H H H H H H A A H H H H H A
45. NURAIDA FITRIA 20200401215 H H H H H H H H A H H H H A
46. DIMAS HARYADI WICAKSONO 20200401217 H H H H H H H H H H H H H A
47. ARIP RIADI 20200401237 H H H H H H H A H H H H H H
48. IDA NOVRIANI 20200401247 H H H H H H H H H H A H H H
49. FRANSISKUS NOBO KOTEN 20200401256 H A A H H H H H H H A H H A
50. GEMA TOPAN DAULIZA 20200401257 A H A H H H A A H H H H H H
51. EPLIN ALPEREDOH 20200401271 H H A H H H A A H H H H H H
52. FADIL NUR AKBAR 20200401274 H H H H H H H H H H H H H H
53. CHRISTINA NATALIA 20200401281 A A A A A A A A A A A A A A
54. NURFA DEWI 20200401295 H H H H H H H H A A A A A A
55. JOSHUA JULIAN PARTOGI 20200401303 A A A A A A A A A A A A A A
56. RIZKY SURYA NUGROHO 20200401306 H A A A H H H A A H H A H H
57. GAGAS PERMANA 20200502220 A H H A H H A H A A A A A A
58. KARYANTO CANDI P SINAGA 20210401201 A H H H H A H H H H H H H H
59. YUNI CHAERUNNISA 20210401222 H H H H H H H H A H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : LBI411 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Perusahaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline quizonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 10 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20170401158 Johan Iswara 65,5 82,14 100 87 77 80,51 4,00 A
2 20180401229 Nadih Pirdaus 23 5,71 35,71 60 79 50,44 1,00 D
3 20180401263 Alan Kurniawan 77 50 85,71 92 76 79,37 3,70 A-
4 20180401339 Gabriella Mattilda 44,5 17,86 50 92 70 64,29 2,30 C+
5 20180401351 Agung Jordam 71 70,71 85,71 92 75 79,94 3,70 A-
6 20180401386 Reza Muhammad Ramadhan 40,5 38,57 57,14 85 70 64,17 2,30 C+
7 20180501049 Muhammad Kevin Anjar 74 35,71 78,57 78 76 72,43 3,00 B
8 20190401228 Heru Dwi Laksono 74,5 69,29 85,71 80 82 79 3,70 A-
9 20190501081 Sandy Dinata 62,5 47,14 92,86 68 70 67,9 2,70 B-

10 20190501084 Dewi Ramadani 63,5 73,57 92,86 73 86 77,04 3,70 A-
11 20190501087 Gunawan Septiady 65,5 76,43 92,86 95 90 85,53 4,00 A
12 20190501088 Edo Charles Mardhika 73 83,57 92,86 85 80 81,74 4,00 A
13 20190501093 Evi Safitri 74 80 92,86 84 81 81,59 4,00 A
14 20190501095 Fikri Dwi Putra 63 65,71 78,57 78 72 72,03 3,00 B
15 20190501096 Indra Saputra 72 77,14 92,86 85 79 80,6 4,00 A
16 20190501098 Muhammad Nur Rifai 72 67,86 85,71 82 76 77,16 3,70 A-
17 20190501101 Selma Ramadhanty 64 78,57 78,57 85 60 72,01 3,00 B
18 20190502092 Mochammad Kurnia Akbar Khairi 51,5 47,14 50 83 82 69,51 3,00 B
19 20190502156 Adelaine Chyndi Sutedja 43,5 42,14 78,57 83 76 68,47 3,00 B
20 20190502167 Arina Nuranjani 42 51,43 57,14 81 68 63,96 2,30 C+
21 20190502199 Imelda Gulo 45 7,14 78,57 75 77 63,17 2,30 C+
22 20190502218 Angga Oktafian 43,5 19,29 42,86 60 75 55,42 1,00 D
23 20190502225 Ida Kristian Maulina Sinaga 49 25,71 71,43 82 83 69,01 3,00 B
24 20190502242 Putri Ayu Indah Lestari 65,5 43,57 92,86 73 79 72,34 3,00 B
25 20190502254 Ade Tri Juita Sihotang 66,5 81,43 85,71 83 73 76,81 3,30 B+
26 20190502255 Muhammad Hadi Abidin 56,5 30 78,57 71 73 65,36 2,70 B-
27 20190502257 Clarisa Kiranti 63 34,29 85,71 66 82 69 3,00 B
28 20190502258 Anggun Trianita Pancarani 74,5 80 92,86 90 73 81,09 4,00 A
29 20190502263 Euis Nurhasanah 71,5 47,14 85,71 66 76 70,19 3,00 B
30 20190502282 Natasya Alma Myra Ardine 64 58,57 85,71 79 70 71,93 3,00 B
31 20190502286 Deni Riswanto 69 61,43 92,86 78 84 77,83 3,70 A-
32 20190502287 Salma Syaharani Bartinia 64 50,71 85,71 75 80 72,94 3,00 B
33 20190502291 Shania Wijaya 57,5 42,14 85,71 83 76 71,99 3,00 B
34 20190502293 Faiz Faradiella 71 45,71 85,71 83 76 75,04 3,30 B+
35 20190502309 Tommy Arisandi Halim 73,5 82,14 100 82 77 80,61 4,00 A
36 20200401037 Yeremia Amos Augustin 27 12,14 42,86 73 76 55,6 1,00 D
37 20200401125 Grace Mellenia Moelyawaty 51,5 17,14 78,57 73 76 64,57 2,30 C+
38 20200401208 Dyar Thiezar Eryan 73,5 42,14 92,86 85 88 80,1 4,00 A
39 20200401209 Teddy Dermawan 54,5 60,71 71,43 80 72 69,71 3,00 B
40 20200401210 Kevin Halim 71,5 78,57 100 85 82 82,26 4,00 A
41 20200401211 Anjelyna Anastya Sinaga 62,5 53,57 92,86 85 76 75,44 3,30 B+
42 20200401212 Sindy Hendra Putri 66,5 47,14 78,57 81 77 73,27 3,00 B
43 20200401213 Suci Nopiyanti 50,5 47,14 78,57 80 82 71,27 3,00 B
44 20200401214 Andika Nugraha Santoso 67 44,29 78,57 76 61 66,79 2,70 B-
45 20200401215 Nuraida Fitria 63 67,14 85,71 81 72 73,79 3,00 B
46 20200401217 Dimas Haryadi Wicaksono 68 55 92,86 78 76 74,59 3,30 B+
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : LBI411 Kelas : EU101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Perusahaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline quizonline absensi UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 10 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf

47 20200401237 Arip Riadi 73,5 77,14 92,86 92 91 86,6 4,00 A
48 20200401247 Ida Novriani 66 63,57 92,86 90 85 81,34 4,00 A
49 20200401256 Fransiskus Nobo Koten 51,5 25,71 71,43 85 80 69,51 3,00 B
50 20200401257 Gema Topan Dauliza 65,5 57,14 71,43 89 83 77,56 3,70 A-
51 20200401271 Eplin Alperedoh 64,5 18,57 78,57 88 71 70,31 3,00 B
52 20200401274 Fadil Nur Akbar 71,5 69,29 100 90 75 80,73 4,00 A
53 20200401281 Christina Natalia 0 5,71 0 0 0 0,57 0,00 E
54 20200401295 Nurfa Dewi 36 45,71 57,14 81 0 41,79 0,00 E
55 20200401303 Joshua Julian Partogi 0 0 0 0 71 21,3 0,00 E
56 20200401306 Rizky Surya Nugroho 33 28,57 57,14 76 73 59,87 1,00 D
57 20200502220 Gagas Permana 30 7,86 35,71 84 60 53,56 1,00 D
58 20210401201 Karyanto Candi P Sinaga 69 70,71 85,71 89 86 81,94 4,00 A
59 20210401222 Yuni Chaerunnisa 61 60 92,86 85 90 79,99 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
NIP. 221050853 NIP. 6000
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